
Raadsbesluit 

gemeente roerdalen 

Jaar2025/04/10/07 

Zaaknummer: 224-043037 
Onderwerp: Verklaring van geen bedenkingen Hammerstraat 25 Herkenbosch 

De raad van de gemeente Roerdalen heeft; 

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 18 februari 2025, 

gelet op het bepaalde in artikel 2.27 Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 van 
het Besluit omgevingsrecht, 

het volgende besluit genomen: 

Besluit: 

Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven op grond van artikel 2.27 Wabo voor 
het bouwen van een levensloopbestendige woning op locatie Hammerstraat 25 te Herkenbosch. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 10 april 2025. 

De gemeenteraad van Roerdalen, 

Mr. M. Heijnens-Coenjaerts 

Pagina 1 van 1 

mr. M.D. de Boer-Beerta 

111111111111111111111111111 IIIIII IIIII IIII IIIII IIIII IIIII IIII IIII 


